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UP-007 
TARROJEN, TEIPPIEN JA TÖHRYJEN TARTTUMISTA ESTÄVÄ SUOJA-AINE 

UP-007 on väritön suoja-aine, jota käytetään pinnan suojaamiseen graffiteja, tarroja ja teippejä vastaan. 
Suoja-aineen tarttumisenesto-ominaisuudet ovat erittäin vahvat, mikä tekee julisteiden, tarrojen ja teippien kiinnittämisen näin 
suojatun pinnan päälle vaikeaksi tai jopa mahdottomaksi. 

YLEISTÄ Pitkäaikainen suoja-aine: n. 5 vuotta tai n. 100 puhdistuskertaa 
Helpottaa töhryjen poistamista ilman, että suoja-ainetta tarvitsee uusia graffitien poiston jälkeen. 
UP-007 kovettuu ilman kosteuden vaikutuksesta. 
Ei muuta suojattujen pintojen vesihöyrynkulkua. 
Valmistetta on saatavana kolmessa eri versiossa: kiiltävä, matta/puolimatta, RAL-väri. 

KÄYTTÖKOHTEET UP-007 sopii kiviainespinnoille, muovipinnoille, metallipinnoille, useimmille maalipinnoille, myös 
pulverimaalatuille pinnoille.  
Suosittelemme aina tekemään koealueen ennen suoja-aineen levitystä tarttuvuuden määrittämiseksi sekä 
visuaalisen ilmeen varmistamiseksi. 

POHJATYÖT Pohjatöiden menetelmä riippuu suojattavasta materiaalista. Pinnat pestään puhtaiksi kaikesta liasta 
käyttäen apuna joko kuumapainepesuria tai muuten lämmintä vettä. Puhdistusaineet valitaan 
materiaalin ja lian mukaan. Myös uudet pinnat tulee huuhtoa puhtaaksi pölystä. 
Puhdistusainejäämät voivat vaikuttaa haitallisesti UP-007:n tarttumiseen ja siksi ne on  
poistettava kokonaan.  
Muut pinnat, jotka eivät saa joutua kosketuksiin suojavalmisteen kanssa,  
tulee peittää esim. rakennuskalvolla. 

KÄSITTELYOLOSUHTEET 
Pinnan lämpötilan tulee olla noin +5°C ¸ +30°C. 
Suojattava sateelta vähintään 4 h levityksen jälkeen. 

KÄYTTÖOHJEET Sekoita tuote huolellisesti n. minuutin ajan. Sekoitus on tarpeen myös noin parin tunnin välein,  
mikäli työ jatkuu pitkään. Sekoitus on erityisen tärkeää "matta"-versiota käytettäessä. 
Sulje astia huolellisesti heti annostelun jälkeen.  
Valmistetta tulee levittää kahdessa kerroksessa.  
Toinen kerros levitetään n. 3 - 4 h (n. + 20°C) ensimmäisen käsittelyn jälkeen. 
Pinnoite kovettuu täydellisesti 7 h kuluttua +22°C.  
Toisen kerroksen levittämiselle tai pinnoitteen lisälevityksille ei ole aikarajoituksia.  
Jos kahden kerroksen levitysten välillä on pidempi tauko, huuhtele suojattu pinta vedellä pölyn ja muiden 
ilman epäpuhtauksien poistamiseksi. 
Jos suoja-aineessa esiintyy työjälkenä raitoja, tasoita ne telalla ennen kuin ne kuivuvat. 
Valmistetta voidaan levittää myös ruiskulla, suuttimella 12 ¸ 17 sekä myös nukkaamattomilla teloilla. 
Työstöaika noin 6 h/ +20 °C. 
Huomio, että astiaan kaadettu suoja-aine nahoittuu n. 30 min kuluttua. 
Kalvo voidaan kuitenkin poistaa ja nestemäistä suoja-ainetta voidaan käyttää normaaliin tapaan. 

KUIVUMISAIKA Kuivumisaika + 22°C: 
1 h: pölykuiva 
2 h: kosketuskuiva 
7 h: kovettunut 
Pinnoitteen käyttö alemmissa lämpötiloissa pidentää kuivumisaikaa. 
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HOITO-OHJEET Pinnat voidaan puhdistaa kevyesti märällä liinalla, paperilla tai painepesurilla. 
 Veden lämpötila max + 50°C  ja enintään 100 bar paine.  

Pinnoite voi vaurioitua, jos käytetyn veden paine ylittää 100 bar tai käytetään turbo- eli pyörivää suutinta, 
kapeaa suutinsuihkua tai jos pesupää on liian lähellä puhdistettavaa pintaa.  
Pinnoitteen voimakas hankaus voi vahingoittaa suojakerrosta tai vähentää graffitien poistojaksojen määrää. 

 
TEKNISET TIEDOT 
 
KUVAUS  TARROJEN, TEIPPIEN JA TÖHRYJEN TARTTUMISTA ESTÄVÄ SUOJA-AINE   
  
VESIHÖYRYN LÄPÄISEVYYS  
  ≤ 4 m (PN-EN ISO 7783)  

LAATUSERTIFIKAATTI   IBDiM-TM4/255/2018  

KOOSTUMUS synteettisiin organopiiyhdisteisiin perustuva valmiste  
 
VÄRI väritön   
 
MENEKKI  2 käsittelykertaa yhteensä, 

   keskimäärin 3–10 m2/l (333 ml-100 ml/m2)                
 
VARASTOINTI Avatut tuotteet: 
  Säilytys suljettuna alkuperäispakkauksessa, huoneenlämmössä, ei suorassa auringonvalossa,  
  min 4 kk. 
  Avaamattomat tuotteet: 
   12 kuukautta valmistuspäivästä avaamattomassa, suljetussa alkuperäispakkauksessa.                      
 
ASENNUS tela, sivellin, ruisku    
 
TYÖVÄLINEET PESU Käytettyjä teloja, siveltimiä yms. ei voida puhdistaa.   
 
OHENTAMINEN            Valmis seos, ei ohenneta                  
 
YMPÄRISTÖ JA JÄTEHUOLTO  
            Jätteet tulee hävittää toimittamalla ne jätteen käsittelylaitokseen.  

           Ei saa hävittää vesistöihin eikä viemäriin. Tyhjät pakkaukset tulee toimittaa etiketteineen  
           asianmukaiseen jätteenkäsittelyyn.  

  
ASTIAKOKO  1 L, 5 L, 10 L, 20 L 
 
KÄYTTÖTURVALLISUUS 

Valmiste on säilytettävä poissa lasten ulottuvilta.  
P280         Käytä suojakäsineitä/suojavaatetusta/silmiensuojainta /kasvonsuojainta.  
P301+P310.   JOS KEMIKAALIA ON NIELTY: Ota välittömästi yhteys MYRKYTYSTIETOKESKUKSEEN/lääkäriin 
P331         EI saa oksennuttaa.  
P303+P361+P353 JOS KEMIKAALIA JOUTUU IHOLLE (tai hiuksiin):  
                        Riisu saastunut vaatetus välittömästi. Huuhdo iho vedellä [tai suihkuta]. 
P305+P351+P338.   JOS KEMIKAALIA JOUTUU SILMIIN: Huuhdo huolellisesti vedellä usean minuutin ajan.  
          Poista mahdolliset piilolinssit, jos sen voi tehdä helposti. Jatka huuhtomista. 
P310          Ota välittömästi yhteys MYRKYTYSTIETOKESKUKSEEN/lääkäriin 

KULJETUS  ADR/RID: Valmistetta ei ole luokiteltu vaaralliseksi kuljetuksessa. 

                  
 
 


